



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.10.2017

г. Вологда

№ 951

О внесении изменения в постановление Правительства области от 26 января 2004 года № 84

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Порядок назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим должности глав администраций районов области, городов Вологды и Череповца, утвержденный постановлением Правительства области от 26 января 2004 года № 84, следующие изменения:

в абзаце десятом пункта 11 слова «Федеральной службы войск» заменить словом «войсках»;

в приложении 1 к Порядку слова «Федеральной службы войск» заменить словом «войсках»;

в приложении 2 к Порядку слова «Федеральной службы войск» заменить словом «войсках».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор области

О.А. Кувшинников